

למה מכות?

למה מכות ריבונו של עולם, למה?
פרשת כי תבא מתחילה בחובת הביכורים, בהכרת הטוב וצווי על שמחה גדולה "ושמחת בכל הטוב". אחר כך ה' מצווה את בני ישראל לחדש את הברית מייד עם חצייתם את הירדן, בכניסתם לארץ ישראל, ובהמשך ציווי הברכה והקללה על הר גריזים והר עיבל. החלק הכי ארוך בפרשה הוא **התנאי**. אם תשמעו בקול ה' אז תזכו לברכות. לשפע כלכלי ביטחון אישי ולאומי, לרוב נחת ושגשוג ואם לא תשמעו בקול ה' אם תעברו על המצוות ולא תתנהלו באורח חיים הנדרש אז... וכאן ניתנת רשימת אסונות, זוועות, קשיים ומפגעים ל"ע. מבהיל לקרא את הרשימה. כל כך מבהיל שברוב עדות ישראל קוראים את פרשת הקללות בקול נמוך ושקט, במקומות בהם "נמכרות עליות" אין מי שיקנה את "עליית שיש" והגבאי או הקורא עצמו מתכבד לעלות "עליית שיש". העניין האחרון בפרשה הוא התזכורת לבני ישראל ערב כניסתם לארץ כי הם עצמם ראו את גדולת ה' וקיום הבטחתו להשלמת המסע והתחלת כיבוש הארץ וההתנחלות בה. ושוב אנו שואלים למה מכות? מה ההשפלה והדיכוי עוזרים? למי זה טוב? אין לה' דרך אחרת לחנך את ישראל וללמדו לקח נכון לחיים של התקדשות?
השאלה הזו נשאלה במהלך דורות רבים ע"י חכמינו וע"י אנשים פשוטים. אין בה כפירה חלילה. יש בה תהייה גדולה על הנהגת ה' את עולמו חוסר הבנה של היחס בין מעשה לתוצאה. יש בשאלה עצמה צד של אמונה תמימה ש"הכל מאת ה' ועמקו מחשבותיו". השאלה כמו שאלת בן מפונק המצפה לחיבת הוריו. השאלה הזו עצמה והחיפוש אחר מענה מתאים מביאים את האדם לחזרה בתשובה.

שכבות ז-ח בגיחה בקסטל שכבות יא-יב במצדה



ביום הראשון תלמידי ז' צעדו מבית הספר דרך פארק "ארץ התנ"ך" ביער רמות - נחל שורק ועלו במעלה נחל חלילים ומשם לקסטל. תלמידי ח' צעדו מצומת סטף וטיפסו לתל צובא. בדרך ערכנו תחרות 3 מקלות ומשיכת חבל. משם המשכנו עד גני המשחקים במורדות הקסטל שם ערכנו טורניר כדורגל בין הכיתות ולבסוף טיפסנו אל מבצר הקסטל. במתחם הגיחה בנו התלמידים אוהלים ובישלו ביחד עם אנשי צוות שהגיעו לעזור, ארוחת ערב טעימה מאוד. תלמידי יא-יב היו בנחל אוג ועין בוקק, לנו בחניון מצדה מערב. בבוקר עלו מוקדם בשביל הסוללה, עשו מסלול אתגרי על שפת המצוק של מצדה וירדו ברכבל לצד המזרחי.

מעגלי שיח - מתכונים לחיים

במעגלי שיח בקבוצת "מתכונים לחיים" עם המורה רעות, תלמיד יא4 ראם אברהם הביא מתכון לממולאים של סבתא ואמא, ושיתף בהזדמנות ללמוד להכין את המתכון לראשונה. המסר שלמד והעביר לקבוצה: כוחו של האיזון בחיים - בדיוק כמו בבישול צריך גם בחיים לאזן. הניחוח עבר בין מסדרונות בית הספר...



חוגים בחט"ב



חוג כדורגל עם המורה לחנ"ג גדעון

הודעות ולו"ז שבועי

כי תבוא – האזינו

משפחתיות
אמון
קשר
לימוד
עבודה
רעיונות
הצלחות
חבורה
יצירתיות
קהילה
אמונה
מטרות
מציוינות

הודעות ועדכונים

גיחות. הגיחה אינה "טיול" בלבד. הרעיון המרכזי של גיחה הוא השהייה בשטח. הגיבוש, התנהלות בתנאי שדה, הכרת מקום יפה בארץ. בגיחה אנו עסוקים פחות במסלול הליכה ארוך גם אם יש כזה... ופחות בתופעות טבע גם אם יש כאלה... השבוע יצאנו לגיחות יחד עם שכבות ז-ח ושכבות יא-יב. בשבוע שעבר יצאנו עם שכבות ט-י. קיום הגיחות בתחילת השנה הוא מסורת באור תורה ואחרי הגיחות השבוע אנו שואלים את עצמינו: אולי נקיים יותר מגיחה אחת בשנה?

מנהיגות הורים. אחרי מפגשים ראשונים והתחלת לימודים, זה הזמן למנהיגות הורים. אנו מעוניינים להרחיב את מעגל ההורים השותפים בחשיבה, ואחריות ולפעילות בבית הספר. הורים המעוניינים להשתלב במנהיגות מוזמנים לפנות למחנכים ולהציע את מועמדותם.

אמנה לארחות חיים. תקנון. מתחילת השנה אנו עסוקים בהטמעת האמנה לארחות החיים שלנו. סיכמנו את גבולות המגרש וחוקי המשחק. מה אסור ומה מותר מה רצוי ומה אפשר. זה אמנם חרוז נחמד ובנוסף מכיל רעיון מרכזי של בסיס העשייה החינוכית המשותפת שלנו. האמנה היא אמצעי חשוב ליצירת מרחב בטוח ומכבד עבור כלל קהילת בית הספר ולכן על כולנו לעשות כל מאמץ לקיים בפועל את המופיע באמנה.

סליחות בכותל המערבי. אי"ה כמדי שנה יצאו שכבות ח-יב ביום ב' הקרוב לאמירת סליחות לילית משותפת בכותל המערבי. [לוח זמנים מפורט במודעה](#) לפי חטיבות. **נא למלא את קישור ההשתתפות שבמודעה.**
עקב הסיוע המאוחר לא יתקיימו לימודים ביום שלישי.

שכבת ז' אינה משתתפת בליל הסליחות ומגיעה כרגיל ללימודים ביום שלישי. ביום זה תתקיים שיחת מנהל. **ימים נוראים.** נורא ונשגב נורא הוד. אין הכוונה לימים נוראיים-קשים ורעים. הכוונה לימים מלאי תוכן ויראה, ימים של התקדשות והתחדשות. אנו תפילה שבימים הנוראים השנה, תקופת אלול וחגי תשרי נזכה להשגה חדשה, לצמיחה ושמחה יחד עם כל ישראל. אמן

יום	תאריך	שכבת ז	שכבה ח'	שכבת ט	שכבה י'	שכבה י"א	שכבה י"ב
כי תבוא							
ראשון	י"ט באלול 22.9						
שני	כ' באלול 23.9						ליל סליחות
שלישי	כ"א באלול 24.9	לימודים כסדרם, שיחת מנהל					אין לימודים
רביעי	כ"ב באלול 25.9						
חמישי	כ"ג באלול 26.9			סיום של"ח 4ט			
שישי	כ"ד באלול 27.9						
שבת	כ"ה באלול 28.9						ניצבים וילך
ראשון	כ"ו באלול 29.9		חיסונים				
שני	כ"ז באלול 30.9		שיחה - עובר ושב				
שלישי	כ"ח באלול 1.10						
רביעי	כ"ט באלול 2.10						ערב ראש השנה
חמישי	א' בתשרי 3.10						ראש השנה
שישי	ב' בתשרי 4.10						ראש השנה
שבת	ג' בתשרי 5.10						האזינו
ראשון	ד' בתשרי 6.10						צום גדליה נדחה

רעיונות
מטרות
משימות
מנהיגות
שיחות
בטחון
עבודה
אמון
חוויות משמעות

שורשיות
ערכיות

מעורבות התמדה
אמון
מנהיגות
אמונה מסירות
תפילה
אמונה
משימות
מנהיגות
בטחון